UFVIM

MINISTERIO DA EDUCAGAO

DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

www.ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI Pro

Pro-reitoria
de Graduagdo

RECONVOCAGAO PARA CHAMADA ORAL

(E IMPRESCINDIVEL LER O EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SISU, DISPONIVEL NO ENDERECO ABAIXO)

http://www.ufvjm.edu.br/copese

A Pré-Reitoria de Graduagao — Prograd da UFVJM reconvoca os candidatos ndo matriculados do Processo Seletivo SiSU (tanto inscritos para as
vagas reservadas quanto as vagas da Ampla Concorréncia) para ocupagdo de vagas na modalidade Ampla Concorréncia, seguindo-se a ordem de
classificagao, tendo-se por base a nota obtida no processo seletivo. As vagas sao para ingresso no 2° semestre de 2019.

Todos os candidatos CLASSIFICADOS e EXCEDENTES reconvocados, interessados na vaga, deverdo comparecer para a matricula

presencial na data, horario e local indicados abaixo:

DATA

HORARIO

LOCAL

03/09/2019

9h

Auditorio 207 — Pavilhdo de Auditérios, Campus JK

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

CURSO: ZOOTECNIA — DIAMANTINA
PROCESSO SELETIVO SISU - 2°/2019

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos candidatos que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos

requisitos exigidos na Lei, optarem por ndo concorrer as vagas reservadas.
Classificacao

1° JULIA MOREIRA FONSECA

2° GIOVANA CARLA CASTRO DE AVILA

Nota Denominacio

694,24 APROVADO

684,96 APROVADO

Observacao
Vaga remanescente da 4% Chamada da SISU, remanejada
em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019

Vaga remanescente da 4% Chamada da SISU, remanejada
em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Campus I: Rua da Gléria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.803-371 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Campus Janauba: Avenida Um, 4.050 Bairro: Cidade Universitaria — CEP: 39447-790 — Janatiba — MG — Brasil

Campus Unai: Rua Vereador Jodo Narciso, 1380 — Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

TELEFONE: (38) 3532-1200
TELEFONE: (38) 3532-6000
TELEFONE: (33) 3529-2700
TELEFONE: (38) 3532-6808
TELEFONE: (38) 3677-9950


http://www.ufvjm.edu.br/

UFVIM

MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA — MINAS GERAIS

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

www.ufvjm.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro-reitoria

de Graduagdo

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos candidatos que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos

requisitos exigidos na Lei, optarem por ndo concorrer as vagas reservadas.

30
4°
50
6°
70
8°
9o

10°
11°

12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

ANA LIDIA TEIXEIRA MOURA
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOUZA

YARITZA LATIANA DOS SANTOS

JOSYANE FERRAZ DA SILVA

ADRIAN DAMASCENA PACHECO
VINICIUS SIMOES

LAISA BUENO

MARIANE DE ALMEIDA SANTOS
MYLENA BICALHO DO CARMO
WALDENIA APARECIDA CUSTODIO FERREIRA
CINTIA RIBEIRO SOUZA

PALOMA AINOA CRUZ DOS SANTOS
MATHEUS HENRIQUE ALVES LOUZADA
STEFANY ALVES DOS SANTOS NEVES
MARCIA NAIRA TEIXEIRA FERRAZ

JULIA CESAR ZAVATARIO

JAMES LUCAS DE OLIVEIRA

MARCOS PAULO FERREIRA AVILA
BRENDA ALEXIA DE SOUZA GONCALVES
LARISSA PEREIRA CASTRO

SEICILY ISABELA MIRANDA SILVA

684,84
669,92

665,54

665,18
662,1
660,3

660,29

660,19

639,98

632,28

631,81
623,1

620,29

616,78

616,34

615,47

611,37

606,88

606,07

604,79

595,73

APROVADO

APROVADO

APROVADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Vaga remanescente da 42 Chamada da SISU, remanejada
em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019
Vaga remanescente da 42 Chamada da SISU, remanejada
em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019
Vaga remanescente da 42 Chamada da SISU, remanejada
em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019

Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.803-371 — Teofilo Otoni — MG — Brasil
Avenida Um, 4.050 Bairro: Cidade Universitaria — CEP: 39447-790 — Janatiba — MG — Brasil
Rua Vereador Jodo Narciso, 1380 — Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

TELEFONE: (38) 3532-1200
TELEFONE: (38) 3532-6000
TELEFONE: (33) 3529-2700
TELEFONE: (38) 3532-6808
TELEFONE: (38) 3677-9950


http://www.ufvjm.edu.br/

MINISTERIO DA EDUCAGAO
\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
UFVJ M PRO-REITORIA DE GRADUAGAO Beb.ratoris

www.ufvjm.edu.br de Graduagdo

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos candidatos que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos
requisitos exigidos na Lei, optarem por ndo concorrer as vagas reservadas.

24° CAROLINE BARBOSA SALES 593,51 EXCEDENTE
25° SCHIRLEN DE MACEDO FERNANDES 592,82 EXCEDENTE
26° BRUNA SALES VIEIRA 586,19 EXCEDENTE
27° LUDMILA FABIANA PAIVA ALMEIDA 580,75 EXCEDENTE
28° TALITA BICALHO DA SILVA MAIA 579,54 EXCEDENTE
29° FLAVIO OLIVEIRA DAMASCENO 576,48 EXCEDENTE
30° VANESSA APARECIDA LEITE GOMES 572,45 EXCEDENTE
31° JHENIFER DOS SANTOS RIBEIRO 567,57 EXCEDENTE
32° MARIA RAIANE SOUSA ROCHA 566,88 EXCEDENTE
33° EVELLYN DIAS DA SILVA 566,75 EXCEDENTE
34° SUELLEN MONICA CORDEIRO DOS SANTOS 561,09 EXCEDENTE
35° PABLO INACIO RAMOS LEMOS 558,23 EXCEDENTE
36° AMANDA ROSA RODRIGUES DE SOUZA 556,57 EXCEDENTE
37° LETICIA SANTOS DE SOUZA 556,5 EXCEDENTE
38° NATALIA CRISTINA DAMASCENO 554,74 EXCEDENTE
39° ALIDIANA PEREIRA DA SILVA 552,83 EXCEDENTE
40° ARIANNY SANTOS REZENDE 552,75 EXCEDENTE
41° CAROLINE MARIANE SOUZA DE MIRANDA 549,54 EXCEDENTE
42° IZABELLA RIBEIRO FRANCO 548,06 EXCEDENTE
43° RAFAEL DOS SANTOS MATOSO 543,72 EXCEDENTE
44° FELIPE RODRIGUES SATURNINO 543,35 EXCEDENTE
45° VITHORIA MAISA TOME SANTOS 535,03 EXCEDENTE
46° ANDREIA APARECIDA GIL 534,78 EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n® 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.803-371 — Teofilo Otoni — MG — Brasil TELEFONE: (33) 3529-2700
Campus Janauba: Avenida Um, 4.050 Bairro: Cidade Universitaria — CEP: 39447-790 — Janatiba — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-6808
Campus Unai: Rua Vereador Jodo Narciso, 1380 — Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3677-9950


http://www.ufvjm.edu.br/

UFVIM

MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO
www.ufvjm.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro

Pro-reitoria
de Graduagdo

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos candidatos que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos

requisitos exigidos na Lei, optarem por ndo concorrer as vagas reservadas.

47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°

MARIA CLARA CABRAL ASSIS MOREIRA
MARIA CLARA FERNANDES FONSECA
RODRIGO DE MELLO DIAS

PEDRO HENRIQUE BARCELOS DE ALMEIDA
YASMIN ARAUJO PINTO

PAOLA STHEFANY DA SILVA FERNANDES
SABRINA APARECIDA PACHECO DOMINGOS
ELIMARA PEREIRA DOS SANTOS

IANCA MARA DE AVILA

GABRIEL AUGUSTO AMARAL MARCONDES
THIAGO ALMEIDA SANTOS FERREIRA
RANNIELY TRINDADE VERMEULER
VANESSA BATISTA DA SILVA

MARCELA COELHO PORTO

LUIS EDUARDO GENEROSO HENRIQUES
NAYARA CHELES PINTO

ANDRE LUCAS SAMPAIO OLIVEIRA
MARIANA SOARES CORDEIRO

GLEICCE VELOSO AGUIAR

HELLEN KAROLINY ANTUNES TRINDADE
MAURICIO FREIRE DE SOUZA

VITORIA APARECIDA PASSOS LEAO
LETICIA FIUZA REGINALDO SOUZA

532,78
530,78
529,76
529,49
527,53
527,08
525,29
523,7
519,32
518,75
517,72
510,21
501,62
498,58
493,88
493,44
491,12
481,76
476,59
473,64
469,89
465,66
450,72

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK ¢ Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.803-371 — Teofilo Otoni — MG — Brasil
Avenida Um, 4.050 Bairro: Cidade Universitaria — CEP: 39447-790 — Janatiba — MG — Brasil
Rua Vereador Jodo Narciso, 1380 — Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

TELEFONE: (38) 3532-1200
TELEFONE: (38) 3532-6000
TELEFONE: (33) 3529-2700
TELEFONE: (38) 3532-6808
TELEFONE: (38) 3677-9950


http://www.ufvjm.edu.br/

MINISTERIO DA EDUCAGAO
\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
UFVJ M PRO-REITORIA I_)E GRADUACAO Pré-reitoria
www.ufvjm.edu.br de Grcduogdo

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos candidatos que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos
requisitos exigidos na Lei, optarem por ndo concorrer as vagas reservadas.

70° REGIANY CASSIA DA SILVA SOUZA 445,27 EXCEDENTE
71° GENESIS DA CRUZ DE PAULA 443,93 EXCEDENTE
72° ANNE CAROLINY TELES DOS SANTOS 425,12 EXCEDENTE
73° BIANCA MARTINS VAZ 414,79 EXCEDENTE
74° LOURENA ISADORA MARTINS TEIXEIRA 410,29 EXCEDENTE

Prof?. Adriana Nascimento Bodolay
Pré-Reitora de Graduagao - PROGRAD

UFVJM
5
Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sdo Paulo — CEP: 39.803-371 — Teofilo Otoni — MG — Brasil TELEFONE: (33) 3529-2700
Campus Janauba: Avenida Um, 4.050 Bairro: Cidade Universitaria — CEP: 39447-790 — Janatiba — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3532-6808

Campus Unai: Rua Vereador Jodo Narciso, 1380 — Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil TELEFONE: (38) 3677-9950


http://www.ufvjm.edu.br/

