



www.ufvjm.edu.br

### RECONVOCAÇÃO PARA CHAMADA ORAL

(É IMPRESCINDÍVEL LER O EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SISU, DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ABAIXO)

http://www.ufvjm.edu.br/copese

A Pró-Reitoria de Graduação – Prograd da UFVJM reconvoca os candidatos não matriculados do Processo Seletivo SiSU (tanto inscritos para as vagas reservadas quanto as vagas da Ampla Concorrência) para ocupação de vagas na modalidade Ampla Concorrência, seguindo-se a ordem de classificação, tendo-se por base a nota obtida no processo seletivo. As vagas são para ingresso no 2º semestre de 2019.

**Todos os candidatos CLASSIFICADOS e EXCEDENTES** reconvocados, interessados na vaga, deverão comparecer para a matrícula presencial na data, horário e local indicados abaixo:

DATA	HORÁRIO	LOCAL
03/09/2019	9h	Auditório 207 – Pavilhão de Auditórios, Campus JK

#### **CURSO: ZOOTECNIA – DIAMANTINA**

PROCESSO SELETIVO SISU - 2º/2019

#### VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

**Ampla concorrência:** vagas destinadas aos candidatos que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos requisitos exigidos na Lei, optarem por não concorrer às vagas reservadas.

Classificação	Nome	Nota	Denominação	Observação
1°	JULIA MOREIRA FONSECA	694,24	APROVADO	Vaga remanescente da 4ª Chamada da SISU, remanejada em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019
<b>2°</b>	GIOVANA CARLA CASTRO DE AVILA	684,96	APROVADO	Vaga remanescente da 4ª Chamada da SISU, remanejada em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019





www.ufvjm.edu.br

### VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

**Ampla concorrência:** vagas destinadas aos candidatos que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos requisitos exigidos na Lei, optarem por não concorrer às vagas reservadas.

3°	ANA LIDIA TEIXEIRA MOURA	684,84	APROVADO	Vaga remanescente da 4ª Chamada da SISU, remanejada em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019
4°	MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOUZA	669,92	APROVADO	Vaga remanescente da 4ª Chamada da SISU, remanejada em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019
5°	YARITZA LAIANA DOS SANTOS	665,54	APROVADO	Vaga remanescente da 4ª Chamada da SISU, remanejada em atendimento ao item 5.17 do Edital 17/2019
6°	JOSYANE FERRAZ DA SILVA	665,18	EXCEDENTE	
<b>7°</b>	ADRIAN DAMASCENA PACHECO	662,1	EXCEDENTE	
8°	VINICIUS SIMOES	660,3	EXCEDENTE	
9°	LAISA BUENO	660,29	EXCEDENTE	
$10^{\rm o}$	MARIANE DE ALMEIDA SANTOS	660,19	EXCEDENTE	
11°	MYLENA BICALHO DO CARMO	639,98	EXCEDENTE	
12°	WALDENIA APARECIDA CUSTODIO FERREIRA	632,28	EXCEDENTE	
13°	CINTIA RIBEIRO SOUZA	631,81	EXCEDENTE	
14°	PALOMA AINOA CRUZ DOS SANTOS	623,1	EXCEDENTE	
15°	MATHEUS HENRIQUE ALVES LOUZADA	620,29	EXCEDENTE	
16°	STEFANY ALVES DOS SANTOS NEVES	616,78	EXCEDENTE	
17°	MARCIA NAIRA TEIXEIRA FERRAZ	616,34	EXCEDENTE	
18°	JULIA CESAR ZAVATARIO	615,47	EXCEDENTE	
19°	JAMES LUCAS DE OLIVEIRA	611,37	EXCEDENTE	
20°	MARCOS PAULO FERREIRA AVILA	606,88	EXCEDENTE	
21°	BRENDA ALEXIA DE SOUZA GONCALVES	606,07	EXCEDENTE	
22°	LARISSA PEREIRA CASTRO	604,79	EXCEDENTE	
23°	SEICILY ISABELA MIRANDA SILVA	595,73	EXCEDENTE	

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000

TELEFONE: (33) 3529-2700

TELEFONE: (38) 3532-6808

TELEFONE: (38) 3677-9950





www.ufvjm.edu.br

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000

TELEFONE: (33) 3529-2700

TELEFONE: (38) 3532-6808

TELEFONE: (38) 3677-9950

### VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

**Ampla concorrência:** vagas destinadas aos candidatos que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos requisitos exigidos na Lei, optarem por não concorrer às vagas reservadas.

24°	CAROLINE BARBOSA SALES	593,51	<b>EXCEDENTE</b>
25°	SCHIRLEN DE MACEDO FERNANDES	592,82	<b>EXCEDENTE</b>
26°	BRUNA SALES VIEIRA	586,19	<b>EXCEDENTE</b>
27°	LUDMILA FABIANA PAIVA ALMEIDA	580,75	<b>EXCEDENTE</b>
28°	TALITA BICALHO DA SILVA MAIA	579,54	<b>EXCEDENTE</b>
29°	FLAVIO OLIVEIRA DAMASCENO	576,48	<b>EXCEDENTE</b>
30°	VANESSA APARECIDA LEITE GOMES	572,45	<b>EXCEDENTE</b>
31°	JHENIFER DOS SANTOS RIBEIRO	567,57	<b>EXCEDENTE</b>
32°	MARIA RAIANE SOUSA ROCHA	566,88	<b>EXCEDENTE</b>
33°	EVELLYN DIAS DA SILVA	566,75	<b>EXCEDENTE</b>
34°	SUELLEN MONICA CORDEIRO DOS SANTOS	561,09	<b>EXCEDENTE</b>
35°	PABLO INACIO RAMOS LEMOS	558,23	<b>EXCEDENTE</b>
36°	AMANDA ROSA RODRIGUES DE SOUZA	556,57	<b>EXCEDENTE</b>
37°	LETICIA SANTOS DE SOUZA	556,5	<b>EXCEDENTE</b>
38°	NATALIA CRISTINA DAMASCENO	554,74	<b>EXCEDENTE</b>
39°	ALIDIANA PEREIRA DA SILVA	552,83	<b>EXCEDENTE</b>
40°	ARIANNY SANTOS REZENDE	552,75	<b>EXCEDENTE</b>
41°	CAROLINE MARIANE SOUZA DE MIRANDA	549,54	<b>EXCEDENTE</b>
42°	IZABELLA RIBEIRO FRANCO	548,06	<b>EXCEDENTE</b>
43°	RAFAEL DOS SANTOS MATOSO	543,72	<b>EXCEDENTE</b>
44°	FELIPE RODRIGUES SATURNINO	543,35	<b>EXCEDENTE</b>
45°	VITHORIA MAISA TOME SANTOS	535,03	<b>EXCEDENTE</b>
46°	ANDREIA APARECIDA GIL	534,78	<b>EXCEDENTE</b>





www.ufvjm.edu.br

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000

TELEFONE: (33) 3529-2700

TELEFONE: (38) 3532-6808

TELEFONE: (38) 3677-9950

### VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

**Ampla concorrência:** vagas destinadas aos candidatos que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos requisitos exigidos na Lei, optarem por não concorrer às vagas reservadas.

47°	MARIA CLARA CABRAL ASSIS MOREIRA	532,78 EXCEDENTE
48°	MARIA CLARA FERNANDES FONSECA	530,78 EXCEDENTE
49°	RODRIGO DE MELLO DIAS	529,76 EXCEDENTE
50°	PEDRO HENRIQUE BARCELOS DE ALMEIDA	529,49 EXCEDENTE
51°	YASMIN ARAUJO PINTO	527,53 EXCEDENTE
52°	PAOLA STHEFANY DA SILVA FERNANDES	527,08 EXCEDENTE
53°	SABRINA APARECIDA PACHECO DOMINGOS	525,29 EXCEDENTE
54°	ELIMARA PEREIRA DOS SANTOS	523,7 EXCEDENTE
55°	IANCA MARA DE AVILA	519,32 EXCEDENTE
56°	GABRIEL AUGUSTO AMARAL MARCONDES	518,75 EXCEDENTE
57°	THIAGO ALMEIDA SANTOS FERREIRA	517,72 EXCEDENTE
58°	RANNIELY TRINDADE VERMEULER	510,21 EXCEDENTE
59°	VANESSA BATISTA DA SILVA	501,62 EXCEDENTE
60°	MARCELA COELHO PORTO	498,58 EXCEDENTE
61°	LUIS EDUARDO GENEROSO HENRIQUES	493,88 EXCEDENTE
62°	NAYARA CHELES PINTO	493,44 EXCEDENTE
63°	ANDRE LUCAS SAMPAIO OLIVEIRA	491,12 EXCEDENTE
64°	MARIANA SOARES CORDEIRO	481,76 EXCEDENTE
65°	GLEICCE VELOSO AGUIAR	<b>476,59 EXCEDENTE</b>
66°	HELLEN KAROLINY ANTUNES TRINDADE	473,64 EXCEDENTE
67°	MAURICIO FREIRE DE SOUZA	469,89 EXCEDENTE
68°	VITORIA APARECIDA PASSOS LEAO	465,66 EXCEDENTE
69°	LETICIA FIUZA REGINALDO SOUZA	450,72 EXCEDENTE





www.ufvjm.edu.br

#### VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos candidatos que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou aqueles que, mesmo atendendo aos requisitos exigidos na Lei, optarem por não concorrer às vagas reservadas.

70°	REGIANY CASSIA DA SILVA SOUZA	445,27	<b>EXCEDENTE</b>
71°	GENESIS DA CRUZ DE PAULA	443,93	<b>EXCEDENTE</b>
72°	ANNE CAROLINY TELES DOS SANTOS	425,12	<b>EXCEDENTE</b>
73°	BIANCA MARTINS VAZ	414,79	<b>EXCEDENTE</b>
74°	LOURENA ISADORA MARTINS TEIXEIRA	410,29	<b>EXCEDENTE</b>

Prof<sup>a</sup>. Adriana Nascimento Bodolay Pró-Reitora de Graduação – PROGRAD UFVJM

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000

TELEFONE: (33) 3529-2700

TELEFONE: (38) 3532-6808

TELEFONE: (38) 3677-9950